Glaglaall el

«Aacga 93

«adusall

Barres

yha yglas
«(;95.44 9i

aa Gluady

(sdliall 3dgdl
Higa yolan

il Cuady
Clawll alaa of

yiga yolas
(sl da ydin

Profilés en
aciersnon
alliésde
qualité
créneléesou
nervurées
pour béton
arme
Filsen
cuivreou
alliages

E 2 R % %

2014 Jg Gsis
2015 9
2015 Sl
2015 Jsy
2015 U fupis
2015 AU s
2015 U os3s
2016 AN 0s3s
2016 bl
2016 4
2016 st
2016 A
2016 s
2016 jpa
2016

2016 Jsy
2016 Jh fu i
2016 A3 s
2016 Jsih oeds
2017 A4 apis
2017 B




eliy
yga yolas
pgizaglh
g yolan
«Adasaall
aqaall

asaall dalar
guudlly (peliall
Al il
de Fonderie

aciersnon
defonte

Alluminium
alliésde
qualité

Brut
Petites
Barres
rondesen
Travaux

Gilaglaall

1

95
190
| 185
180
75

1

2017 Bles

2017 A saas
2016 L5 opis
2016 A oyt
2016 U st
2016 Jsbl

2016
2016 Jpd

2016 Shmis

2016 M =
2018 Jhessd ﬂ
2016 3 L

2016 bl
2016 2 50
2015 U 48
2015 AN Ly
2015 J¥1 oy
2015 Jsl

2015 Sl

2015 31

130
125
120
115
110
105
100

a5

2014 J4 oS




164

Adgddl bl
161 .
/ alall
158 ]
. e oz alylguanly
152 N /
/ A Tubesen
149 H
A_/l V- acier et
146 N Accessoires
143
140
IRV I NN i
t P 8 v e & T ECf s B R EE -G
AAR e FEEY :
% alyaball jadan
30 G Aaclisall
1= )
3w AEARWPETR BV
g
2
m.
;1;.
180
170
150
B . T o R I ) S T = S I I 0 S T
L di A
==2008 -2-2009 & 2010 2011 2012 -»-2013 —2014 —2015 —2016
N alaylgll yplac
- Xl Ga
Glasally
» Asclinall
3493 Qgala
Syl

5

w

D e

n I I I
[ I I

Jed U T e T

Sl -

2015 W 2016




Glaglaall elis

Vo2 YT dgd Ggals YLV 5 - et e piha

A
>

Byl o oy plally AN 4 gl iy iy Ay s gyl m by Al iy ey Sy g pha (e
B s Wy A0 gy S8 ) . L)
0 AR 5 ALy sl el o ey gl 0 2l s

VoezXY dgil Ggal YAV AT pia diaiul jlauwl yiba

ddddgnEeecEEEEEEERERER

i

2016 2016 Juis 2016 jss 2016 o 2016 J& A Gups A LS 2016 S0 Nﬂ.zﬂﬁ WA G 01T deed 2017 4

2016 2016
g g B iy g il y AR 1 g Ty g A Sy e a1 A iy Bl Sy BB el (s
R e Wy gl e S el y S0 sl A -

Ay T n y Papdsn - el Saly palhe A Clashy gl




